
Kupní smlouva O převodu “m0vity'ch věcí 

I V O I V I Kupnı Smlouva 0 prevo du movıtych Vecı 
uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů 

Sportovní areál Liberec s.r.o. 
IČO; 270 75 397 
DIČz CZ27075397 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I-Staré Město, 460 59 Liberec 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, sp. zn. C 19906 
zastoupena Zbyňkem Karbanem, jednatelem 
(dále jen jako „Prodávající“ na Straně jedné)

8 

Tělovýchovná jednota Sokol Martinice 
IČO; 492 94 822 
se sídlem č.p. 6, 512 32 Martinice v Krkonoších 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. L 455 
zastoupena Ing. Iosefem Vanclem, předsedou předsednictva 
(dále jen jako „Kupující“ na Straně druhé) 

(Prodávající a Kupující dále také jednotlivě jako „Smluvní strana" a Společně jako „Smluvní strany") 

Smluvní strany uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník”), tuto 

Kupní smlouvu 0 převodu movitých věcí 
(dále jen „Smlouva”) 

I. Úvodní ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem systému mantinelů do hokejové arény (dále jen 
„Předmět převodu"), který byl demontován ze Svijanské arény. Předmět převodu je specilíkován 
v příloze č. 1, která je nedílnou Součástí této Smlouvy. 

2. Prodávající Seznámil Kupujícího se stavem převáděného Předmětu převodu a prohlašuje, že na 
Předmětu převodu ke dni podpisu této Smlouvy neváznou žádná omezení vlastnického práva, 
Závazky či jiné nároky, zejména žádná zástavní, předkupní práva, nájemní, užívací nebo jiná 
obdobná práva třetích osob, která by bránila převodu tohoto Předmětu převodu na Kupujícího či 
Kupujícího jakkoli omezovala V jeho užívání. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jejich Smluvní vohıost a právní Způsobilost není nijak omezena. 

II. Předmět Smlouvy 

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět převodu a umožní mu 
k němu nabýt vlastnické právo, a Kupující se zavazuje Předmět převodu od Prodávajícího převzít a 
Zaplatit mu kupní cenu dle čl. III. této Smlouvy.

- 1



Kupní smlouva O převodu movitých věcí 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že Předmět převodu se přenechává, jak stoií a leží (ij. úhrnkem 
dle § 1918 Občanského zákoníku). 

III. Kupní cena 

Smluvní strany se na základě jejich svobodné vůle dohodly na celkové kupní ceně za Předmět 
převodu ve výši 85.000,- Kč (Slovy: osmdesát pět tisíc korun českých) (dále jen „Kupní cena”). 

Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu Kupní cenu za Předmět převodu dle odstavce 1 tohoto 
článku Smlouvy nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne uzavření této Smlouvy, a to na účet 
Prodávajícího, č. ú. 78-6190200237/0100, vedeného u Komerční banky, a.s.

v IV. Dalsi ujednání 

Kupující potvrzuje, že se před podpisem této Smlouvy řádně Seznámil s faktickým a právním stavem 
Předmětu převodu, Předmět převodu si důkladně prohlédl, přičemž se stavem Předmětu převodu, 
který odpovídá jeho stáří a opotřebení, souhlasí, nemá kněmu žádné výhrady a V tomto stavu 
Předmět převodu přijímá. Kupující bere na vědomí, že Předmět převodu je věcí použitou a 
Opotřebenou. S ohledem na uvedené skutečností Smluvní Strany sjednávají, že Kupující není 
oprávněn vůči Prodávajícímu uplatňovat jakékoliv nároky Z titulu vad Předmětu převodu. Pro 
odstranění pochybností se Kupující tímto V souladu Sustanovením § 1916 odst. 2 Občanského 
Zákoníku výslovně vzdává všech svých práv Z vadného plnění ve vztahu k Předmětu převodu, a to 
nejen práv Z vadného plnění dle ustanovení § 2099 a násl. Občanského zákoníku, ale i nároku na 
náhradu škody, či jakékoliv jiné újmy. 

Kupující prohlašuje, že při vyjednávání podmínek Smlouvy měl skutečnou příležitost ovlivnit obsah 
těchto podmínek a není v závazkově-právním vztahu založeném mezi ním a Prodávajícím na 
základě této Smlouvy slabší stranou, zejména jak předpokládá ustanovení § 2898 Občanského 
zákorıíku. 

Prodávající předá Předmět převodu Kupujícímu nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne 
uhrazení Kupní ceny dle čl. III. odst. 2 této Smlouvy. O předání Předmětu převodu Sepíší Smluvní 
strany předávací protokol. Nebezpečí škody na Předmětu převodu přechází na Kupujícího 
okamžikem převzetí Předmětu převodu. 

V. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato Smlouva 
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti někteıých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(zákon O registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v 
registru smluv dle shora citovaného zákona. Kupujicí bude O nabytí účinnosti této Smlouvy 
Prodávajícím bezodkladně informován. 

Smluvní Strany si uzavřením této Smlouvy Sjednávají rozvazovací podmínku ve smyslu § 548 
Občanského Zákoníku tak, že pokud Kupující neuhradí Prodávajíciınu Kupní cenu ve lhůtě do deseti 
(10) dnů ode dne uzavření této Smlouvy, právní následky nastalé v důsledku uzavření této Smlouvy 
pominou a tato Smlouva se bez dalšího ruší. 

.2-



Kupní Smlouva 0 převodu movitých věcí 

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní se 
řídí Občanským zákoníkem. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) Stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po 
jednom (1) Stejnopise. 

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejich 
náležitostech a neexistují náležitosti, které by Smluvní Strany v této Smlouvě neujednaly. Mezi 
Smluvními stranami neexistují žádná Související písemná, ústní ani konkludentní ujednání týkající 
se předmětu této Smlouvy, která by nebyla v této Smlouvě uvedena. 

Pokud by jedno nebo vícero ustanovení této Smlouvy bylo či se Stalo kompletně či částečně 
neúčinným, neplatným nebo jinak neproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních 
ustanovení této Smlouvy. 

Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou v podobě postupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami; jakékoli jiné změny této Smlouvy 
jsou neplatné. 

Veškerá oznámení a jiná sdělení ve věci této Smlouvy musí být učiněna písemně a doručena osobně, 
poštou nebo do datových schránek Smluvních stran, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak. Změna 
kontaktních údajů Smluvní Strany je účinná okamžikem doručení písemného oznámení o takové 
změně druhé Smluvní straně. 

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena dle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, 
nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, tuto Smlouvu si pečlivě přečetly, seznámily se 
S jejím obsahem, a na důkaz souhlasu se všemi jejími ustanoveními pod ní připojuji své podpisy. 

10 Nedílnou Součástí této Smlouvy je její Příloha č. 1 - Specifikace Přeđmětu převodu. 

v Mzxıhúøiøh v Kxı<ønøši‹;h dne ó.11.2023 

Prodávající 
_. 

Kupující 
Sportovní areál Liberec s.r.o. Tělovýchovná jednota Sokol Martinice 
Zbyněk Karban, jednatel Ing. Josef Vancl, předseda předsednictva 

_3.



Kupní smlouva O převodu movitých věcí 

Příloha ke kupní smlouvě 

Součástí prodeje bude: 

Soubor Spodní části pevných mantinelů (železo + plast) dle rozměru Svíjanské plochy č.1 1) 
58m × 28m. 

2) Pozinkované držáky ochranných skel 
3) Ochranná Skla 
4) Příslušenství - šrouby, matice - negarantujì phıý počet, může chybět, ale O tom je kupující 

informován 

V LÍŠQQÍ ánę 21.11.2023

Sportovní arıíăl Liberec s.r.o. 
Zbyněk Karban, jednatel 

V Martıˇnicˇích v Krkonoších dne 6.11.2023 

Řtıpující 
Tělovýchovná jednota Sokol Martinice 
Ing. Josef Vancl, předseda předsednictva 

_4-


